
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: DOC-25009338 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek 
 
gelezen het voorstel AB treasurystatuut 2025 (DOC-25009335) 
 

BESLUIT 
 
1. Het treasurystatuut 2025 (DOC-25009336) vast te stellen; 
2. Het treasurystatuut 2025 in werking te laten treden de eerste dag na publicatie; 
3. Het treasurystatuut 2020 te laten vervallen de eerste dag na publicatie van treasurystatuut 2025. 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 13 februari 2025. 
 
 
 
de secretaris,        de voorzitter, 

      

 

 

ir. M. van der Linden      dr. ir. G.M. van den Top 

 


